TABLE ELEVATRICE A NIVEAU CONSTANT 210KG SBC21

Caractéristiques
capacité (kg)

dimensions du plateau (I x I) (mm)
hauteur de timon (mm)

hauteur élévation mini/maxi (mm)
largeur (mm)

longueur (mm)

poids (kg)

Référence

STOCKMAN

Conforme a la norme CE.

Hauteur constante du plateau suivant capacités choisies

ajustement automatique par bouton moleté agissant sur la tension du ressort
équilibrage par simple ou double ressort guidé

reperes gradués d'indication de force

équipée de 4 roues dont 2 directrices avec freins @ 125 mm.

210

830 x 500
1100
360/770
500

1065

73

Prix HT

164531 TABLE ELEVATRICE A NIVEAU CONSTANT 210KG SBC21

Consulter la fiche produit
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Point de vente Dompro
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