

TABLE ELEVATRICE A NIVEAU CONSTANT 210KG SBC21

STOCKMAN

Conforme à la norme CE.

Hauteur constante du plateau suivant capacités choisies
ajustement automatique par bouton moleté agissant sur la tension du ressort
équilibrage par simple ou double ressort guidé
repères gradués d'indication de force
équipée de 4 roues dont 2 directrices avec freins Ø 125 mm.

Caractéristiques

capacité (kg)	210
dimensions du plateau (l x l) (mm)	830 x 500
hauteur de timon (mm)	1100
hauteur élévation mini/maxi (mm)	360/770
largeur (mm)	500
longueur (mm)	1065
poids (kg)	75

Référence		Prix HT
164531	TABLE ELEVATRICE A NIVEAU CONSTANT 210KG SBC21	-